
     UCHWAŁA NR 18.2016 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 4 marca 2016 r. 

 
w sprawie wyników otwartego konkursu ofert z zakresu realizacji zadań pożytku 

publicznego w 2016 roku 
 
 
      Na podstawie art. 15 ust 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku pub-
licznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 
 
     § 1. Ogłasza się wyniki konkursu ofert na realizację zadań pożytku publicznego w 2016 r. 
jak w załączniku do niniejszej uchwały. Środki na ten cel są zabezpieczone w budżecie powiatu 
na 2016 r. 
 
     § 2. Oferentom zostaną udzielone dotacje na zasadach określonych w umowach o wsparcie 
realizacji zadania zawartymi zgodnie z ustawą o działalności pożytku publicznego i o wolonta-
riacie.  
 
     § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

             ZARZĄD POWIATU: 

 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Ferdynand Sańko 

 
 
 
 
 
 
 

                             

 

 

 



OGŁOSZENIE ZARZĄDU POWIATU 

z dnia 4 marca 2016 r. 
Na podstawie art. 5 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 poz. 1118 z późn. Zm. oraz uchwały Nr XV.80.15 Rady 
Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy 
Powiatu Międzyrzeckiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2015” (Dz. U. Woj. Lub. z dnia 14 grudnia 2015 r. poz.2500).  
Zarząd Powiatu w odpowiedzi na otwarty konkurs ofert ogłoszony w dniu 27 stycznia 2016 r. na 
realizację zadań publicznych w roku 2016 przyznał dotacje na następujące zadania publiczne: 
 
 
 

 
Nazwa zadania publicznego  

 
W zakresie wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej 
i sportu  

 

 
Nazwa oferenta  

Wysokość przyznanej  
dotacji 

1. 
 

„Otwarte zawody wędkarskie " Trzcielskie Stowarzyszenie 
Wędkarskie 

1.500,00 zł 

2. "Przygoda z Włóczykijem " Stowarzyszenie „LŚNIENIE” 
w Rokitnie 

2.000,00 zł 

3. „Mała spartakiada seniorów” Stowarzyszenie Trzcielscy 
Seniorzy 

1.000,00 zł 

4. "III  Mistrzostwa Powiatu  
w rodzinnych marszach na 

orientację 

PTTK –Oddział Ziemi 
Międzyrzeckiej 

1.800,00 zł 

5. „Międzynarodowe zawody 
zapaśnicze ” 

Klub Sportowy „ORLĘTA”  
Trzciel 

4.078,00 zł 

6. „Otwarte mistrzostwa powiatu  
w skokach przez przeszkody” 

Posadowskie Towarzystwo 
Jeździeckie Lwówek 

3.600,00 zł 

 
 
 

W zakresie kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego  
 

 
Nazwa oferenta  

Wysokość przyznanej 
 dotacji  

1. 
 

"Olimpiada Rękodzieła 
Artystyczno-Użytkowego" 

Polskie Towarzystwo Walki  
z Kalectwem Oddział w 

Gorzowie Wlkp. 

2.500, 00 zł 

 2. 
 

„Pamięć i historia bogactwem 
kultury i dziedzictwa mieszkańców 

powiatu międzyrzeckiego" 

Stowarzyszenie św. Jan Chrzciciel 
w Międzyrzeczu 

2.000,00 zł  

 3.  
"XXI Jubileuszowe Prezentacje 
Artystyczne dzieci i młodzieży 

niepełnosprawnej z powiatu 
międzyrzeckiego " 

 

 
Międzyrzeckie Stowarzyszenie 

 „Szansa” 

 
3.500,00 zł 

 4. „Dzieciństwo w walonkach – 
wieczór poetycko-wspomnieniowy 

Kresowiaków i Sybiraków” 

 
Stowarzyszenie Trzcielscy 

Seniorzy 

 
800,00 zł 



 5. „Bukowiecki Festiwal Piosenki 
Dzieci i Młodzieży BuFka 

 
Stowarzyszenie Wsi Bukowiec 

„Działajmy razem” 

2.000,00 zł 

 6. „Przegląd Twórczości artystycznej 
Osób Niepełnosprawnych” 

Stowarzyszenie „LŚNIENIE” w 
Rokitnie 

2.000,00 zł 

 
 

 
W zakresie ochrony i promocji 

zdrowia  
 

Nazwa oferenta  
Wysokość przyznanej 

 dotacji  
1. "Uwaga zdrowie" Stowarzyszenie ”Nasz Dom”  

w Skwierzynie 
2.500,00 zł 

 
 
 
 


